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ŚCIANA DZIAŁOWA Z MOŻLIWOŚCIĄ DEMONTAŻU

ŚCIANA KONSTRUKCYJNA BEZ MOŻLIWOŚCI DEMONTAŻU

przypisana powierzchnia ogródka
przypisane miejsca postojowe

działka z lokalem
 m
ieszkalnym

:
PLAN INWESTYCJI

lokal mieszkalny

PA
RT

ER

1.
 P
IĘ
TR

O

komunikacja 9,98 m2
łazienka 6,4 m2
sypialnia 9,17 m2
salon z aneksem kuchennym 25,98 m2
garaż 19,38 m2
pom. techniczne 4,28 m2
schody 1,11 m2

pow. użytkowa bez garażu kondygnacji 0 51,53 m2
pow. netto kondygnacji 0 76,3 m2

schody 3,25 m2
korytarz 7,2 m2

1.10 pokój 25,44 m2
1.11 pokój 14,61 m2
1.12 łazienka 4,31 m2
1.13 schowek 2,09 m2
pow. użytkowa kondygnacji 1 53,65 m2
pow. netto kondygnacji 1 56,9 m2

105,18m2
133,2 m2

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

SUMA:

Pow. ogródka
liczba miejsc postojowych:

Pow. Użytkowa bez garażu lokalu 
Pow. Netto lokalu 

PARTER

1. PIĘTRO

2

0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6

1.8
1.9

1.11

1:100
Powierzchnia  użytkowa  mieszkań  liczona  wg  PN‐ISO  9836:2022‐07  Powierzchnie  mogą  ulec  niewielkim  zmianom  wynikającym  z  realizacji  
budynku. Na rysunkach nie pokazano rozprowadzeń instalacji. Standard wykończenia jest określony w odrębnym załączniku do umowy. Wymiary 
podano bez uwzględnienia tynków. 

PRACOWANIA PROJEKTOWA EURO

ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJE

ul. Warszawska 90, Blizne Jasińskiego

Apartamenty MG SP. Z. O. O
05‐080 Ożarów Mazowiecki
ul. Kubusia Puchatka 1

335, 81 m214K/4
LOKAL


